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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 8 Männer, 200m Rücken Jahrgang 2015 und älter
07.02.2026 Protokoll
MR 2:04.57 GRIGAITIS, Erikas LTU Ingolstadt 08.02.2020
DR 1:55.87 GLANIA, Jan-Philip Berlin 12.05.2012
Punkte: AQUA 2026

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

Jahrgang 2015

1. WÄLLISCH, Lukas 2015 GER SSG 81 Erlangen 2:53.93 266
50m: 41.68 41.68 100m: 1:25.61 43.93 150m: 2:10.07 44.46 200m: 2:53.93 43.86

2. HEPPERLE, Niklas 2015 GER 1.SC Schweinfurt 2:54.25 264
50m: 41.72 41.72 100m: 1:26.27 44.55 150m: 2:11.51 45.24 200m: 2:54.25 42.74

3. VON SZCZYTNICKI, Keno 2015 GER TSV Vaterstetten 2:55.40 259
50m: 42.33 42.33 100m: 1:27.18 44.85 150m: 2:12.96 45.78 200m: 2:55.40 42.44

4. ENGELMANN, Theodor 2015 GER SC Wfr. München 2:55.46 259
50m: 41.95 41.95 100m: 1:26.74 44.79 150m: 2:11.92 45.18 200m: 2:55.46 43.54

5. FAUSTINONI, Diego 2015 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:56.28 255
50m: 41.86 41.86 100m: 1:27.05 45.19 150m: 2:12.44 45.39 200m: 2:56.28 43.84

6. HOFWEBER, Levi 2015 GER TSV Vaterstetten 2:57.76 249
50m: 42.89 42.89 100m: 1:28.76 45.87 150m: 2:14.89 46.13 200m: 2:57.76 42.87

7. ERLER, Theo 2015 GER SV Wacker Burghausen 2:59.86 240
50m: 43.32 43.32 100m: 1:28.93 45.61 150m: 2:14.93 46.00 200m: 2:59.86 44.93

8. HOFFMANN, Aaron 2015 GER SSG 81 Erlangen 3:03.12 228
50m: 43.33 43.33 100m: 1:29.59 46.26 150m: 2:16.46 46.87 200m: 3:03.12 46.66

9. MÜHLHÄUßER, Caleb 2015 GER SSV Forchheim - Schwimmen 3:08.68 208
50m: 43.92 43.92 100m: 1:32.83 48.91 150m: 2:21.41 48.58 200m: 3:08.68 47.27

ab. SEMENENKO, Semen 2015 GER SV Würzburg 05

Jahrgang 2014

1. BIFFI, Davide 2014 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:49.72 286
50m: 40.28 40.28 100m: 1:23.78 43.50 150m: 2:08.16 44.38 200m: 2:49.72 41.56

2. WALKMANN, Moritz 2014 GER Schwimmteam Neusäß 2:52.49 273
50m: 41.68 41.68 100m: 1:26.12 44.44 150m: 2:09.96 43.84 200m: 2:52.49 42.53

3. WILFLING, Jakob 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 2:55.11 261
50m: 41.60 41.60 100m: 1:27.27 45.67 150m: 2:12.38 45.11 200m: 2:55.11 42.73

4. CHE´ROSE, Eliah 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 2:55.47 259
50m: 42.13 42.13 100m: 1:27.81 45.68 150m: 2:12.48 44.67 200m: 2:55.47 42.99

5. MIKHALENKO, Fedor 2014 GER SSG 81 Erlangen 2:58.26 247
50m: 42.66 42.66 100m: 1:28.08 45.42 150m: 2:13.93 45.85 200m: 2:58.26 44.33

6. KLEIN, Elias 2014 GER TSV Vaterstetten 3:05.73 218
50m: 42.95 42.95 100m: 1:30.62 47.67 150m: 2:19.82 49.20 200m: 3:05.73 45.91

na. VOGELMANN, Paul 2014 GER SC Delphin Ingolstadt
na. WÖRTHWEIN, Lukas 2014 GER Schwimmteam Neusäß
ab. PAJTAS, Martin 2014 GER VSC 1862 Donauwörth

Jahrgang 2013

1. WARNKE, Simon 2013 GER SG Stadtwerke München 2:35.78 370
50m: 37.19 37.19 100m: 1:17.03 39.84 150m: 1:57.41 40.38 200m: 2:35.78 38.37

2. BÖHM, Luca 2013 GER 1.FCN Schwimmen 2:37.84 356
50m: 37.58 37.58 100m: 1:17.60 40.02 150m: 1:58.61 41.01 200m: 2:37.84 39.23

3. AMTMANN, Felix 2013 GER 1.FCN Schwimmen 2:41.50 332
50m: 38.38 38.38 100m: 1:19.42 41.04 150m: 2:01.66 42.24 200m: 2:41.50 39.84

4. LAZIC, Filip 2013 GER SSG 81 Erlangen 2:43.15 322
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.43 41.94 150m: 2:02.84 42.41 200m: 2:43.15 40.31

5. DORNBUSCH, Daniel 2013 GER SV Augsburg 1911 2:44.84 312
50m: 37.19 37.19 100m: 1:19.59 42.40 150m: 2:03.02 43.43 200m: 2:44.84 41.82

6. ŠMÍD, Alan 2013 CZE Patriot Čelákovice 2:48.19 294
50m: 39.64 39.64 100m: 1:23.30 43.66 150m: 2:06.51 43.21 200m: 2:48.19 41.68

7. STARZYNSKI, Leon 2013 GER SC Prinz Eugen München 2:53.64 267
50m: 40.54 40.54 100m: 1:24.91 44.37 150m: 2:10.14 45.23 200m: 2:53.64 43.50
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 8, Männer, 200m Rücken

Youth Class

1. SONNENSCHEIN, Oskar 2010 GER 1.FCN Schwimmen 2:13.34 591
50m: 30.51 30.51 100m: 1:05.25 34.74 150m: 1:40.06 34.81 200m: 2:13.34 33.28

2. DZIWURA, Jan 2010 GER SG Stadtwerke München 2:15.75 560
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.45 34.77 150m: 1:41.72 35.27 200m: 2:15.75 34.03

3. STROHMAIER, Hektor 2010 GER SV Wacker Burghausen 2:18.99 522
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.52 35.11 150m: 1:43.96 36.44 200m: 2:18.99 35.03

4. GORCZYNSKI, Bartosz 2011 GER SG Bamberg 2:20.44 506
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.11 36.21 150m: 1:45.93 36.82 200m: 2:20.44 34.51

5. VALENTIK, Jakub 2011 GER TV Wetzlar 1847 2:21.81 491
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.54 36.70 150m: 1:47.28 37.74 200m: 2:21.81 34.53

6. SAMMARCO, Alessandro 2011 ITA SSV Bozen 2:23.53 474
50m: 33.66 33.66 100m: 1:10.40 36.74 150m: 1:47.86 37.46 200m: 2:23.53 35.67

7. WASSERMANN, Carl 2010 GER TSV Vaterstetten 2:24.59 463
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.81 37.36 150m: 1:48.99 38.18 200m: 2:24.59 35.60

8. HELLER, Mika 2010 GER SV Würzburg 05 2:27.82 434
50m: 35.17 35.17 100m: 1:13.05 37.88 150m: 1:50.62 37.57 200m: 2:27.82 37.20

9. HAIDAU, Mihai 2011 GER SG Stadtwerke München 2:28.57 427
50m: 34.33 34.33 100m: 1:12.29 37.96 150m: 1:51.06 38.77 200m: 2:28.57 37.51

10. BRANDNER, Sebastian 2010 GER 1.FCN Schwimmen 2:29.10 422
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.42 37.78 150m: 1:51.25 38.83 200m: 2:29.10 37.85

11. BLACQUIÈRE, Kalle 2010 GER SG Stadtwerke München 2:31.15 405
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.45 38.83 150m: 1:53.12 38.67 200m: 2:31.15 38.03

12. CHERKASHYN, Niklas 2009 GER DJK Sportbund München 2:31.52 403
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.72 38.01 150m: 1:51.95 39.23 200m: 2:31.52 39.57

13. MEYER, Samuel 2012 GER SV Augsburg 1911 2:31.54 402
50m: 35.36 35.36 100m: 1:14.51 39.15 150m: 1:54.41 39.90 200m: 2:31.54 37.13

14. KÖNIG, Julius 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 2:33.88 384
50m: 35.47 35.47 100m: 1:15.07 39.60 150m: 1:54.70 39.63 200m: 2:33.88 39.18

15. GHORBEL, Abdalrahman 2010 GER SG Stadtwerke München 2:34.28 381
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.80 37.47 150m: 1:51.40 40.60 200m: 2:34.28 42.88

16. RATTI, Alessio 2009 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:36.02 369
50m: 36.50 36.50 100m: 1:15.72 39.22 150m: 1:56.27 40.55 200m: 2:36.02 39.75

17. GOLCZYK, Till 2009 GER Schwimmteam Neusäß 2:36.85 363
50m: 36.14 36.14 100m: 1:16.42 40.28 150m: 1:57.50 41.08 200m: 2:36.85 39.35

18. STEINERT, Matthes Leo 2012 GER SV Würzburg 05 2:37.38 359
50m: 37.49 37.49 100m: 1:17.75 40.26 150m: 1:57.84 40.09 200m: 2:37.38 39.54

19. PULVIRENTI, Davide 2010 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:39.31 346
50m: 38.01 38.01 100m: 1:18.53 40.52 150m: 1:59.44 40.91 200m: 2:39.31 39.87

20. RUMMEL, Franz 2011 GER SC Regensburg 2:39.33 346
50m: 36.70 36.70 100m: 1:16.89 40.19 150m: 1:59.04 42.15 200m: 2:39.33 40.29

21. SHEN, Alexander Silin 2012 GER TSV Vaterstetten 2:40.63 338
50m: 36.68 36.68 100m: 1:17.83 41.15 150m: 2:00.04 42.21 200m: 2:40.63 40.59

22. LANG, Moritz 2012 GER VSC 1862 Donauwörth 2:40.96 336
50m: 37.07 37.07 100m: 1:18.02 40.95 150m: 2:00.38 42.36 200m: 2:40.96 40.58

23. HOLZAPFEL, Emil 2011 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:41.05 335
50m: 39.02 39.02 100m: 1:19.43 40.41 150m: 2:00.84 41.41 200m: 2:41.05 40.21

24. WALTER, Jan 2010 GER SC Delphin Ingolstadt 2:41.21 334
50m: 37.71 37.71 100m: 1:18.43 40.72 150m: 2:00.10 41.67 200m: 2:41.21 41.11

25. BARZIO, Samuele 2011 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:41.81 330
50m: 37.42 37.42 100m: 1:17.95 40.53 150m: 2:00.83 42.88 200m: 2:41.81 40.98

26. BERNHART, Felix 2011 GER TV Kempten 2:41.98 329
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.71 40.25 150m: 1:59.39 42.68 200m: 2:41.98 42.59

27. BORNSCHEIN, Tim Julian 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 2:42.49 326
50m: 38.17 38.17 100m: 1:19.03 40.86 150m: 2:01.17 42.14 200m: 2:42.49 41.32

28. LORENZ, Stefan 2012 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:44.03 317
50m: 37.77 37.77 100m: 1:18.68 40.91 150m: 2:01.73 43.05 200m: 2:44.03 42.30

29. AGAZZI, Gabriele 2011 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:44.31 316
50m: 39.22 39.22 100m: 1:20.93 41.71 150m: 2:03.52 42.59 200m: 2:44.31 40.79

30. MACLAINE, Stuart 2011 GER WSV 72 Geretsried 2:46.27 304
50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.33 43.17 150m: 2:05.71 44.38 200m: 2:46.27 40.56
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 8, Jungen, 200m Rücken, Youth Class

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

31. HOLDERER, Lars 2011 GER SSG Neptun Germering 2:46.81 302
50m: 39.36 39.36 100m: 1:21.13 41.77 150m: 2:04.23 43.10 200m: 2:46.81 42.58

32. SANDNER, Quirin 2011 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 2:47.38 298
50m: 40.01 40.01 100m: 1:23.13 43.12 150m: 2:06.44 43.31 200m: 2:47.38 40.94

33. BORGONOVO, Pietro 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:47.61 297
50m: 38.75 38.75 100m: 1:21.61 42.86 150m: 2:05.46 43.85 200m: 2:47.61 42.15

34. MAKIYAMA DANTAS, F. 2012 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 2:48.14 294
50m: 38.79 38.79 100m: 1:22.12 43.33 150m: 2:05.89 43.77 200m: 2:48.14 42.25

35. DYRIKOV, Dennis 2010 GER 1.SC Schweinfurt 2:55.51 259
50m: 38.61 38.61 100m: 1:23.54 44.93 150m: 2:09.28 45.74 200m: 2:55.51 46.23

36. JAIS, Laurenz 2012 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 2:59.50 242
50m: 43.10 43.10 100m: 1:28.68 45.58 150m: 2:15.30 46.62 200m: 2:59.50 44.20

disq. BRUNNER, Nico 2009 GER Schwimmteam Neusäß
(Zeit: 14:03), Bei der 150 Meter Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende

eingeleitet

disq. ODAU, Felix 2009 GER Schwimmteam Neusäß
(Zeit: 15:54), Bei der 150 Meter Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende

eingeleitet

na. GUTSCHMIDT, Mads Christian 2011 GER TSV Vaterstetten
na. HERRMANN, Torben 2009 GER TV Kempten
na. HINZE, Paul 2010 GER SC Prinz Eugen München
na. KROUPA, Quirin 2012 GER SG Stadtwerke München
ab. ZINOVIEV, Arnold 2009 GER 1.FCN Schwimmen
ab. ISKAKOV, Oskar 2010 GER SSG Saar Max Ritter

Open Class

1. HAIDAU, Ovidiu 2008 GER SG Stadtwerke München 2:06.67 689
50m: 28.96 28.96 100m: 1:01.18 32.22 150m: 1:34.31 33.13 200m: 2:06.67 32.36

2. KÖNIG, Valentin 2007 GER SC Delphin Ingolstadt 2:13.12 594
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.34 33.83 150m: 1:39.03 34.69 200m: 2:13.12 34.09

3. LEMLE, Magnus 2007 GER SSG 81 Erlangen 2:22.33 486
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.05 36.15 150m: 1:46.19 37.14 200m: 2:22.33 36.14

na. PATHI, Huba 2003 GER SC Wfr. München
ab. BETTINGEN, Sean Dániel 2008 GER SG Stadtwerke München

Jahrgang 2015 und älter

1. HAIDAU, Ovidiu 2008 GER SG Stadtwerke München 2:06.67 689
50m: 28.96 28.96 100m: 1:01.18 32.22 150m: 1:34.31 33.13 200m: 2:06.67 32.36

2. KÖNIG, Valentin 2007 GER SC Delphin Ingolstadt 2:13.12 594
50m: 30.51 30.51 100m: 1:04.34 33.83 150m: 1:39.03 34.69 200m: 2:13.12 34.09

3. SONNENSCHEIN, Oskar 2010 GER 1.FCN Schwimmen 2:13.34 591
50m: 30.51 30.51 100m: 1:05.25 34.74 150m: 1:40.06 34.81 200m: 2:13.34 33.28

4. DZIWURA, Jan 2010 GER SG Stadtwerke München 2:15.75 560
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.45 34.77 150m: 1:41.72 35.27 200m: 2:15.75 34.03

5. STROHMAIER, Hektor 2010 GER SV Wacker Burghausen 2:18.99 522
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.52 35.11 150m: 1:43.96 36.44 200m: 2:18.99 35.03

6. GORCZYNSKI, Bartosz 2011 GER SG Bamberg 2:20.44 506
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.11 36.21 150m: 1:45.93 36.82 200m: 2:20.44 34.51

7. VALENTIK, Jakub 2011 GER TV Wetzlar 1847 2:21.81 491
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.54 36.70 150m: 1:47.28 37.74 200m: 2:21.81 34.53

8. LEMLE, Magnus 2007 GER SSG 81 Erlangen 2:22.33 486
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.05 36.15 150m: 1:46.19 37.14 200m: 2:22.33 36.14

9. SAMMARCO, Alessandro 2011 ITA SSV Bozen 2:23.53 474
50m: 33.66 33.66 100m: 1:10.40 36.74 150m: 1:47.86 37.46 200m: 2:23.53 35.67

10. WASSERMANN, Carl 2010 GER TSV Vaterstetten 2:24.59 463
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.81 37.36 150m: 1:48.99 38.18 200m: 2:24.59 35.60

11. HELLER, Mika 2010 GER SV Würzburg 05 2:27.82 434
50m: 35.17 35.17 100m: 1:13.05 37.88 150m: 1:50.62 37.57 200m: 2:27.82 37.20
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 8, Männer, 200m Rücken, Jahrgang 2015 und älter

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

12. HAIDAU, Mihai 2011 GER SG Stadtwerke München 2:28.57 427
50m: 34.33 34.33 100m: 1:12.29 37.96 150m: 1:51.06 38.77 200m: 2:28.57 37.51

13. BRANDNER, Sebastian 2010 GER 1.FCN Schwimmen 2:29.10 422
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.42 37.78 150m: 1:51.25 38.83 200m: 2:29.10 37.85

14. BLACQUIÈRE, Kalle 2010 GER SG Stadtwerke München 2:31.15 405
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.45 38.83 150m: 1:53.12 38.67 200m: 2:31.15 38.03

15. CHERKASHYN, Niklas 2009 GER DJK Sportbund München 2:31.52 403
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.72 38.01 150m: 1:51.95 39.23 200m: 2:31.52 39.57

16. MEYER, Samuel 2012 GER SV Augsburg 1911 2:31.54 402
50m: 35.36 35.36 100m: 1:14.51 39.15 150m: 1:54.41 39.90 200m: 2:31.54 37.13

17. KÖNIG, Julius 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 2:33.88 384
50m: 35.47 35.47 100m: 1:15.07 39.60 150m: 1:54.70 39.63 200m: 2:33.88 39.18

18. GHORBEL, Abdalrahman 2010 GER SG Stadtwerke München 2:34.28 381
50m: 33.33 33.33 100m: 1:10.80 37.47 150m: 1:51.40 40.60 200m: 2:34.28 42.88

19. WARNKE, Simon 2013 GER SG Stadtwerke München 2:35.78 370
50m: 37.19 37.19 100m: 1:17.03 39.84 150m: 1:57.41 40.38 200m: 2:35.78 38.37

20. RATTI, Alessio 2009 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:36.02 369
50m: 36.50 36.50 100m: 1:15.72 39.22 150m: 1:56.27 40.55 200m: 2:36.02 39.75

21. GOLCZYK, Till 2009 GER Schwimmteam Neusäß 2:36.85 363
50m: 36.14 36.14 100m: 1:16.42 40.28 150m: 1:57.50 41.08 200m: 2:36.85 39.35

22. STEINERT, Matthes Leo 2012 GER SV Würzburg 05 2:37.38 359
50m: 37.49 37.49 100m: 1:17.75 40.26 150m: 1:57.84 40.09 200m: 2:37.38 39.54

23. BÖHM, Luca 2013 GER 1.FCN Schwimmen 2:37.84 356
50m: 37.58 37.58 100m: 1:17.60 40.02 150m: 1:58.61 41.01 200m: 2:37.84 39.23

24. PULVIRENTI, Davide 2010 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:39.31 346
50m: 38.01 38.01 100m: 1:18.53 40.52 150m: 1:59.44 40.91 200m: 2:39.31 39.87

25. RUMMEL, Franz 2011 GER SC Regensburg 2:39.33 346
50m: 36.70 36.70 100m: 1:16.89 40.19 150m: 1:59.04 42.15 200m: 2:39.33 40.29

26. SHEN, Alexander Silin 2012 GER TSV Vaterstetten 2:40.63 338
50m: 36.68 36.68 100m: 1:17.83 41.15 150m: 2:00.04 42.21 200m: 2:40.63 40.59

27. LANG, Moritz 2012 GER VSC 1862 Donauwörth 2:40.96 336
50m: 37.07 37.07 100m: 1:18.02 40.95 150m: 2:00.38 42.36 200m: 2:40.96 40.58

28. HOLZAPFEL, Emil 2011 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:41.05 335
50m: 39.02 39.02 100m: 1:19.43 40.41 150m: 2:00.84 41.41 200m: 2:41.05 40.21

29. WALTER, Jan 2010 GER SC Delphin Ingolstadt 2:41.21 334
50m: 37.71 37.71 100m: 1:18.43 40.72 150m: 2:00.10 41.67 200m: 2:41.21 41.11

30. AMTMANN, Felix 2013 GER 1.FCN Schwimmen 2:41.50 332
50m: 38.38 38.38 100m: 1:19.42 41.04 150m: 2:01.66 42.24 200m: 2:41.50 39.84

31. BARZIO, Samuele 2011 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:41.81 330
50m: 37.42 37.42 100m: 1:17.95 40.53 150m: 2:00.83 42.88 200m: 2:41.81 40.98

32. BERNHART, Felix 2011 GER TV Kempten 2:41.98 329
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.71 40.25 150m: 1:59.39 42.68 200m: 2:41.98 42.59

33. BORNSCHEIN, Tim Julian 2011 GER SC Delphin Ingolstadt 2:42.49 326
50m: 38.17 38.17 100m: 1:19.03 40.86 150m: 2:01.17 42.14 200m: 2:42.49 41.32

34. LAZIC, Filip 2013 GER SSG 81 Erlangen 2:43.15 322
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.43 41.94 150m: 2:02.84 42.41 200m: 2:43.15 40.31

35. LORENZ, Stefan 2012 GER TSV Hohenbrunn-Riemerl. 2:44.03 317
50m: 37.77 37.77 100m: 1:18.68 40.91 150m: 2:01.73 43.05 200m: 2:44.03 42.30

36. AGAZZI, Gabriele 2011 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:44.31 316
50m: 39.22 39.22 100m: 1:20.93 41.71 150m: 2:03.52 42.59 200m: 2:44.31 40.79

37. DORNBUSCH, Daniel 2013 GER SV Augsburg 1911 2:44.84 312
50m: 37.19 37.19 100m: 1:19.59 42.40 150m: 2:03.02 43.43 200m: 2:44.84 41.82

38. MACLAINE, Stuart 2011 GER WSV 72 Geretsried 2:46.27 304
50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.33 43.17 150m: 2:05.71 44.38 200m: 2:46.27 40.56

39. HOLDERER, Lars 2011 GER SSG Neptun Germering 2:46.81 302
50m: 39.36 39.36 100m: 1:21.13 41.77 150m: 2:04.23 43.10 200m: 2:46.81 42.58

40. SANDNER, Quirin 2011 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 2:47.38 298
50m: 40.01 40.01 100m: 1:23.13 43.12 150m: 2:06.44 43.31 200m: 2:47.38 40.94

41. BORGONOVO, Pietro 2012 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:47.61 297
50m: 38.75 38.75 100m: 1:21.61 42.86 150m: 2:05.46 43.85 200m: 2:47.61 42.15
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International Swim Cup Bavaria 2026
Ingolstadt, 7. - 8.2.2026

Wettkampf 8, Männer, 200m Rücken, Jahrgang 2015 und älter

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

42. MAKIYAMA DANTAS, F. 2012 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 2:48.14 294
50m: 38.79 38.79 100m: 1:22.12 43.33 150m: 2:05.89 43.77 200m: 2:48.14 42.25

43. ŠMÍD, Alan 2013 CZE Patriot Čelákovice 2:48.19 294
50m: 39.64 39.64 100m: 1:23.30 43.66 150m: 2:06.51 43.21 200m: 2:48.19 41.68

44. BIFFI, Davide 2014 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:49.72 286
50m: 40.28 40.28 100m: 1:23.78 43.50 150m: 2:08.16 44.38 200m: 2:49.72 41.56

45. WALKMANN, Moritz 2014 GER Schwimmteam Neusäß 2:52.49 273
50m: 41.68 41.68 100m: 1:26.12 44.44 150m: 2:09.96 43.84 200m: 2:52.49 42.53

46. STARZYNSKI, Leon 2013 GER SC Prinz Eugen München 2:53.64 267
50m: 40.54 40.54 100m: 1:24.91 44.37 150m: 2:10.14 45.23 200m: 2:53.64 43.50

47. WÄLLISCH, Lukas 2015 GER SSG 81 Erlangen 2:53.93 266
50m: 41.68 41.68 100m: 1:25.61 43.93 150m: 2:10.07 44.46 200m: 2:53.93 43.86

48. HEPPERLE, Niklas 2015 GER 1.SC Schweinfurt 2:54.25 264
50m: 41.72 41.72 100m: 1:26.27 44.55 150m: 2:11.51 45.24 200m: 2:54.25 42.74

49. WILFLING, Jakob 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 2:55.11 261
50m: 41.60 41.60 100m: 1:27.27 45.67 150m: 2:12.38 45.11 200m: 2:55.11 42.73

50. VON SZCZYTNICKI, Keno 2015 GER TSV Vaterstetten 2:55.40 259
50m: 42.33 42.33 100m: 1:27.18 44.85 150m: 2:12.96 45.78 200m: 2:55.40 42.44

51. ENGELMANN, Theodor 2015 GER SC Wfr. München 2:55.46 259
50m: 41.95 41.95 100m: 1:26.74 44.79 150m: 2:11.92 45.18 200m: 2:55.46 43.54

52. CHE´ROSE, Eliah 2014 GER SC Delphin Ingolstadt 2:55.47 259
50m: 42.13 42.13 100m: 1:27.81 45.68 150m: 2:12.48 44.67 200m: 2:55.47 42.99

53. DYRIKOV, Dennis 2010 GER 1.SC Schweinfurt 2:55.51 259
50m: 38.61 38.61 100m: 1:23.54 44.93 150m: 2:09.28 45.74 200m: 2:55.51 46.23

54. FAUSTINONI, Diego 2015 ITA Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D. 2:56.28 255
50m: 41.86 41.86 100m: 1:27.05 45.19 150m: 2:12.44 45.39 200m: 2:56.28 43.84

55. HOFWEBER, Levi 2015 GER TSV Vaterstetten 2:57.76 249
50m: 42.89 42.89 100m: 1:28.76 45.87 150m: 2:14.89 46.13 200m: 2:57.76 42.87

56. MIKHALENKO, Fedor 2014 GER SSG 81 Erlangen 2:58.26 247
50m: 42.66 42.66 100m: 1:28.08 45.42 150m: 2:13.93 45.85 200m: 2:58.26 44.33

57. JAIS, Laurenz 2012 GER SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 2:59.50 242
50m: 43.10 43.10 100m: 1:28.68 45.58 150m: 2:15.30 46.62 200m: 2:59.50 44.20

58. ERLER, Theo 2015 GER SV Wacker Burghausen 2:59.86 240
50m: 43.32 43.32 100m: 1:28.93 45.61 150m: 2:14.93 46.00 200m: 2:59.86 44.93

59. HOFFMANN, Aaron 2015 GER SSG 81 Erlangen 3:03.12 228
50m: 43.33 43.33 100m: 1:29.59 46.26 150m: 2:16.46 46.87 200m: 3:03.12 46.66

60. KLEIN, Elias 2014 GER TSV Vaterstetten 3:05.73 218
50m: 42.95 42.95 100m: 1:30.62 47.67 150m: 2:19.82 49.20 200m: 3:05.73 45.91

61. MÜHLHÄUßER, Caleb 2015 GER SSV Forchheim - Schwimmen 3:08.68 208
50m: 43.92 43.92 100m: 1:32.83 48.91 150m: 2:21.41 48.58 200m: 3:08.68 47.27

disq. BRUNNER, Nico 2009 GER Schwimmteam Neusäß
(Zeit: 14:03), Bei der 150 Meter Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende

eingeleitet

disq. ODAU, Felix 2009 GER Schwimmteam Neusäß
(Zeit: 15:54), Bei der 150 Meter Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende

eingeleitet

na. VOGELMANN, Paul 2014 GER SC Delphin Ingolstadt
na. GUTSCHMIDT, Mads Christian 2011 GER TSV Vaterstetten
na. WÖRTHWEIN, Lukas 2014 GER Schwimmteam Neusäß
na. PATHI, Huba 2003 GER SC Wfr. München
na. HERRMANN, Torben 2009 GER TV Kempten
na. HINZE, Paul 2010 GER SC Prinz Eugen München
na. KROUPA, Quirin 2012 GER SG Stadtwerke München
ab. SEMENENKO, Semen 2015 GER SV Würzburg 05
ab. PAJTAS, Martin 2014 GER VSC 1862 Donauwörth
ab. ZINOVIEV, Arnold 2009 GER 1.FCN Schwimmen
ab. ISKAKOV, Oskar 2010 GER SSG Saar Max Ritter
ab. BETTINGEN, Sean Dániel 2008 GER SG Stadtwerke München

www.schwimmen.psv-eichstaett.de

